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Snímač, induktivní NBB1,5-6,5S16-E2-0,3M-V3

D
at

um
 v

ys
ta

ve
ní

: 2
01

8-
07

-1
0 

08
:5

3
D

at
um

 v
yd

án
í: 

20
18

-1
1-

23
29

61
71

_c
ze

.x
m

l

Německo: +49 621 776-1111Pepperl+Fuchs Group
fa-info@pepperl-fuchs.com

Viz část Všeobecné poznámky týkající se produktů společnosti Pepperl+Fuchs.

www.pepperl-fuchs.com
USA: +1 330 486 0001

fa-info@us.pepperl-fuchs.com
Singapur: +65 6779 9091

fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Objednací název
NBB1,5-6,5S16-E2-0,3M-V3

Vlastnosti
� 1,5 mm v jedné rovině
� Provedení z nerezavějící oceli
� roząířený teplotní rozsah
� Krátké provedení

Příslu�enství
BF 6,5
Montá�ní příruba, 6,5 mm

Technická data
V�eobecné specifikace

Spínací funkce Normálně otevřený (NO)
Typ výstupu PNP
Spínací vzdálenost sn 1,5 mm
Montá� v jedné rovině
Polarita výstupu stejnosměrné
Pracovní rozsah sa 0 ... 1,2 mm
Ovládací prvek Konstrukční ocel, např. 1.0037, S235JR (dříve St37-2) 

6,5 mm x 6,5 mm x 1 mm
Redukční součinitel rAl 0,4
Redukční součinitel rCu 0,3
Redukční součinitel rnerez ocel 1.4301  0,7
Redukční součinitel rmosaz 0,4
Typ výstupu 3-drát

Charakteristické hodnoty
Provozní napětí UB 10 ... 30 V
Spínací frekvence f 0 ... 6000 Hz
Hystereze H 0,02 ... 0,15  mm
Ochrana proti přepólování ano
Ochrana proti zkratu ano
Odolnost vůči přetí�ení ano
Ochrana proti přeru�ení vodiče ano
Ochrana proti indukci ano
Potlačení impulzu k zapnutí ano
Zvlnění 10  %
Pokles napětí Ud ≤ 1,5 V
Přesnost opakování R 0,02 mm
Provozní proud IL 0 ... 200 mA
Zbytkový proud Ir 0,01 mA
Proud naprázdno I0 ≤ 10 mA
Indikace stavu sepnutí LED dioda, �lutá

Okolní podmínky
Okolní teplota -25 ... 85 °C (-13 ... 185 °F)
Teplota při skladování -40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

Mechanické specifikace
Typ připojení Kabelový konektor , M8 x 1 , Polyvinylchlorid , L = 300 mm
Průřez �íly vodiče 0,14 mm2

Materiál pouzdra u�lechtilá ocel 1.4305 / AISI 303
Čelní plocha Polyvinylchlorid
Třída ochrany IP67

Shoda s normami a směrnicemi
Shoda se standardy  

Normy EN 60947-5-2:2007 
EN 60947-5-2/A1:2012 
IEC 60947-5-2:2007 
IEC 60947-5-2 AMD 1:2012

Schválení a certifkáty
Schválení CCC Pro výrobky s max. provozním napětím ≤36 V není nutné povolení. 

Z tohoto důvodu nejsou opatřeny označením CCC.
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